
ZARZĄDZENIE NR 43/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm[1].) oraz § 4 ust. 12 załącznika nr 1 do uchwały nr LXVII/582/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Mszczonów zarządzam, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Mszczonów Pana Łukasza 
Koperskiego - przedstawiciela Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

Id: D40C664F-AB93-4D9D-91F9-624E68442F74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


